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Cимволов в тексте: 119021
Слов в тексте: 13620
Число предложений: 1092

ИНФОРМАЦИЯ ОБ ОТЧЕТЕ
Последний готовый отчет (ред.)
Начало проверки: 18.12.2018 10:51:36
Длительность проверки: 00:00:21
Комментарии: [Автосохраненная версия]
Модули поиска: Кольцо вузов, Модуль поиска общеупотребительных выражений,
Модуль поиска перефразирований Интернет, Модуль поиска "КГПУ им. В.П.
Астафьева", Модуль поиска Интернет, Модуль поиска переводных заимствований,
Цитирование, Сводная коллекция ЭБС

ЗАИМСТВОВАНИЯ

31,11%  
ЦИТИРОВАНИЯ

2,05%  
ОРИГИНАЛЬНОСТЬ

66,84%

Заимствования — доля всех найденных текстовых пересечений, за исключением тех, которые система отнесла к цитированиям, по отношению к общему объему документа.
Цитирования — доля текстовых пересечений, которые не являются авторскими, но система посчитала их использование корректным, по отношению к общему объему документа. Сюда
относятся оформленные по ГОСТу цитаты; общеупотребительные выражения; фрагменты текста, найденные в источниках из коллекций нормативно-правовой документации.
Текстовое пересечение — фрагмент текста проверяемого документа, совпадающий или почти совпадающий с фрагментом текста источника.
Источник — документ, проиндексированный в системе и содержащийся в модуле поиска, по которому проводится проверка.
Оригинальность — доля фрагментов текста проверяемого документа, не обнаруженных ни в одном источнике, по которым шла проверка, по отношению к общему объему документа.
Заимствования, цитирования и оригинальность являются отдельными показателями и в сумме дают 100%, что соответствует всему тексту проверяемого документа.
Обращаем Ваше внимание, что система находит текстовые пересечения проверяемого документа с проиндексированными в системе текстовыми источниками. При этом система является
вспомогательным инструментом, определение корректности и правомерности заимствований или цитирований, а также авторства текстовых фрагментов проверяемого документа
остается в компетенции проверяющего.

№
Доля
в отчете

Доля
в тексте

Источник Ссылка Актуален на Модуль поиска
Блоков
в отчете

Блоков
в тексте

0%

0%

0%

3,1%

2,93%

1,7%

0,11%

2,51%

0%

0%

0,36%

0%

1,23%

0%

0%

0,55%

1,76%

1,32%

[01] 4,31% Cтрельникова Екатерина Игоревна VK… не указано 21 Июн 2018 Кольцо вузов 0 36

[02] 4,19% Cтрельникова Екатерина Игоревна VK… не указано 21 Июн 2018
Модуль поиска "КГПУ
им. В.П. Астафьева"

0 34

[03] 3,68% Яковлева Н.Ф. Проектная деятельность… http://kspu.ru 05 Янв 2017
Модуль поиска
перефразирований
Интернет

0 12

[04] 3,26% http://iiorao.ru/iio/pages/konf_ob/archiv… http://iiorao.ru 07 Янв 2018
Модуль поиска
переводных
заимствований

7 9

[05] 2,96% * См. Официальные документы в обра… http://docplayer.ru 23 Сен 2017
Модуль поиска
Интернет

24 24

[06] 2,88% Яковлева Н.Ф. Проектная деятельность… http://kspu.ru 08 Янв 2017
Модуль поиска
Интернет

18 28

[07] 2,74% Проектная деятельность в образовате… http://ibooks.ru 09 Дек 2016 Сводная коллекция ЭБС 1 24

[08] 2,64% ОЦЕНКА ГОТОВНОСТИ ОБУЧАЮЩИХС… http://viro.edu.ru 08 Окт 2018
Модуль поиска
Интернет

17 19

[09] 2,63% Проектная деятельность в образовате… http://bibliorossica.com раньше 2011 Сводная коллекция ЭБС 0 23

[10] 2,6% 48342 http://e.lanbook.com 09 Мар 2016 Сводная коллекция ЭБС 0 22

[11] 2,6% Надгериева Юлия Федоровна не указано 12 Ноя 2017 Кольцо вузов 3 31

[12] 2,42% Методика_разновозр_обучения_робо… http://elib.kspu.ru 21 Мар 2018
Модуль поиска
Интернет

0 17

[13] 2,36% teachers.trg.ru/kopytova/wp-content/up… http://docme.ru 29 Июн 2017
Модуль поиска
Интернет

11 19

[14] 2,25% Проектная деятельность в образовате… http://studentlibrary.ru 27 Ноя 2017 Сводная коллекция ЭБС 0 27

[15] 2,09% ДИДАКТИЧЕСКИЙ КОНСТРУКТОР ДЛЯ … http://cyberleninka.ru 01 Янв 2017
Модуль поиска
перефразирований
Интернет

0 5

[16] 2,08% Диплом2.docx не указано 03 Июн 2016 Кольцо вузов 2 20

[17] 2,02% Скачать http://top-technologies.ru 23 Авг 2017
Модуль поиска
Интернет

9 12

[18] 1,91% Скачать электронную версию http://moluch.ru 18 Ноя 2016
Модуль поиска
Интернет

20 34
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1,88%

0%

0,03%

0%

0,89%

1,44%

0,57%

0,02%

0,7%

1,18%

0,58%

0,07%

0%

0,26%

0,09%

0%

0,85%

0,03%

0,89%

0,79%

0,2%

0,29%

0%

0,77%

0%

0%

0,41%

0,46%

0,06%

0%

0%

0,7%

0%

0,33%

0%

0,03%

0,43%

[19] 1,88% РАЗРАБОТКА ИННОВАЦИОННОГО ПРО… http://cyberleninka.ru 05 Янв 2017
Модуль поиска
перефразирований
Интернет

1 1

[20] 1,84% РАЗРАБОТКА ИННОВАЦИОННОГО ПРО… http://cyberleninka.ru 09 Окт 2015
Модуль поиска
Интернет

1 5

[21] 1,77% ВКР Герасимов не указано 08 Июн 2018 Кольцо вузов 1 24

[22] 1,68% Метод проектов как один из способов… не указано 10 Июн 2016 Кольцо вузов 0 25

[23] 1,52% Формирование готовности будущих п… http://nauka-pedagogika.com 07 Янв 2017
Модуль поиска
перефразирований
Интернет

2 3

[24] 1,51% http://journals.uspu.ru/attachments/art… http://journals.uspu.ru 19 Ноя 2016
Модуль поиска
Интернет

14 15

[25] 1,41% Скачать электронную версию http://moluch.ru 19 Ноя 2016
Модуль поиска
Интернет

3 12

[26] 1,32% 225697 http://biblioclub.ru 19 Апр 2016 Сводная коллекция ЭБС 1 6

[27] 1,24% "Формирование готовности будущих … http://dissers.ru 29 Янв 2017
Модуль поиска
перефразирований
Интернет

1 5

[28] 1,18% Уравнения и неравенства с параметро… http://knowledge.allbest.ru раньше 2011
Модуль поиска
Интернет

17 17

[29] 1,13% Восемнадцатая Всероссийская студенч… http://nvsu.ru 25 Дек 2016
Модуль поиска
Интернет

8 18

[30] 1,13% Формирование готовности будущих п… http://nauka-pedagogika.com 10 Ноя 2012
Модуль поиска
Интернет

1 13

[31] 1,13% Ефимова_СДП в практике преподавани… не указано 13 Июл 2016 Кольцо вузов 0 3

[32] 1,12% Морозова Екатерина Анатольевна Мо… не указано 25 Июн 2018 Кольцо вузов 7 16

[33] 1,1% Шляпина Анастасия Алекссандровна T… не указано 14 Июн 2018 Кольцо вузов 2 21

[34] 1,04% 71 не указано 29 Авг 2018 Кольцо вузов 0 11

[35] 1,04% Методика обучения теме "Теорема Бе… http://knowledge.allbest.ru раньше 2011
Модуль поиска
Интернет

9 12

[36] 0,95% 227408 http://biblioclub.ru 19 Апр 2016 Сводная коллекция ЭБС 1 12

[37] 0,89% КМБ для начинающих ардуинщиков / … http://robocraft.ru 30 Янв 2017
Модуль поиска
перефразирований
Интернет

2 2

[38] 0,87% Fischertechnik http://ru.wikipedia.org раньше 2011
Модуль поиска
Интернет

5 5

[39] 0,86% Заблицева Александра Евгеньевна Dip… не указано 13 Июн 2018 Кольцо вузов 2 13

[40] 0,86% LEGO Mindstorms http://ru.wikipedia.org раньше 2011
Модуль поиска
Интернет

1 5

[41] 0,8% Гамазина Анна Григорьевна Гамазина… не указано 28 Июн 2018
Модуль поиска "КГПУ
им. В.П. Астафьева"

0 11

[42] 0,77% № 7 http://cspu.ru 19 Окт 2012
Модуль поиска
Интернет

1 1

[43] 0,76% Проектирование и реализация межди… http://studentlibrary.ru 27 Ноя 2017 Сводная коллекция ЭБС 0 11

[44] 0,76% 219919 http://e.lanbook.com 10 Мар 2016 Сводная коллекция ЭБС 0 1

[45] 0,74% Станковский Данила Вадимович ВКР-3… не указано 21 Июн 2018
Модуль поиска "КГПУ
им. В.П. Астафьева"

3 5

[46] 0,74% Электронное портфолио как средство … не указано 24 Июн 2018
Модуль поиска "КГПУ
им. В.П. Астафьева"

5 7

[47] 0,73% Новикова Екатерина Новикова Е.А._45… не указано 18 Июн 2018
Модуль поиска "КГПУ
им. В.П. Астафьева"

1 8

[48] 0,72% Введение - Городской конкурс профес… http://lib.convdocs.org 07 Июл 2013
Модуль поиска
Интернет

0 7

[49] 0,71% Шляпина Анастасия Алекссандровна T… не указано 14 Июн 2018
Модуль поиска "КГПУ
им. В.П. Астафьева"

0 9

[50] 0,7% не указано http://mrmarker.ru 30 Янв 2017
Модуль поиска
перефразирований
Интернет

3 3

[51] 0,66% Шадрыгина Дарья Александровна Дип… не указано 20 Июн 2018
Модуль поиска "КГПУ
им. В.П. Астафьева"

0 7

[52] 0,64% Скачать электронную версию http://moluch.ru 05 Янв 2017
Модуль поиска
перефразирований
Интернет

1 1

[53] 0,64% Скачать электронную версию (3/9) http://moluch.ru 08 Янв 2017
Модуль поиска
перефразирований
Интернет

0 1

[54] 0,62% Robotis Bioloid http://ru.wikipedia.org раньше 2011
Модуль поиска
Интернет

1 5

[55] 0,58% Формирование готовности будущего … http://nauka-pedagogika.com раньше 2011
Модуль поиска
Интернет

6 9



0,29%

0%

0%

0,36%

0,34%

0,15%

0%

0,3%

0%

0,13%

0%

1,6%

0,45%

[56] 0,52% Артемьева Ангелина Александровна А… не указано 26 Июн 2018
Модуль поиска "КГПУ
им. В.П. Астафьева"

2 6

[57] 0,49% Диплом Гущина не указано 25 Июн 2018
Модуль поиска "КГПУ
им. В.П. Астафьева"

0 6

[58] 0,45% Психология. В 3-х кн. Кн. 2. http://studentlibrary.ru 27 Ноя 2017 Сводная коллекция ЭБС 0 5

[59] 0,36% "Создание непрерывной системы разв… http://agpu.net 30 Янв 2017
Модуль поиска
перефразирований
Интернет

1 1

[60] 0,34% 180110 http://e.lanbook.com 10 Мар 2016 Сводная коллекция ЭБС 4 4

[61] 0,33% Современные наукоемкие технологии… http://bibliorossica.com раньше 2011 Сводная коллекция ЭБС 1 4

[62] 0,31% Мацевич Анастасия Сергеевна ВКР гот… не указано 20 Июн 2018
Модуль поиска "КГПУ
им. В.П. Астафьева"

0 2

[63] 0,3% Мир науки, культуры, образования. №… http://bibliorossica.com 26 Мая 2016 Сводная коллекция ЭБС 3 3

[64] 0,18% 49988 http://e.lanbook.com 09 Мар 2016 Сводная коллекция ЭБС 0 3

[65] 0,18% 44138 http://e.lanbook.com 09 Мар 2016 Сводная коллекция ЭБС 1 2

[66] 0,08% Мир науки, культуры, образования. №… http://bibliorossica.com 26 Мая 2016 Сводная коллекция ЭБС 0 1

[67] 0% не указано не указано раньше 2011
Модуль поиска
общеупотребительных
выражений

37 125

[68] 0% не указано не указано раньше 2011 Цитирование 3 4


